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) CASA ABRIGO “SOLLAR"
Caen SNy Telefone: (14) 3406-4225
Oficio n°® 38/2021.

Garga (SP), 20 de junho de 2021.
A Sre,
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacao de Contas

Assunto: Prestacado de Contas do més Maio/2021 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n°® 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR", vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacdo de Contas Mensal do més de Maio de 2021 lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade & disposicdo dos 6rgaos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboracao n° 010/2021, destinado a execugao da parceria.

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente Qj,;tl 0, ;
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Entidade: . PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: | Vigéncia: |
Tipo de Concessdo: | v/ |Grgdio Concessor: | 1 vl ] Lei que Autoriza: |
NE do Ajuste: | 010/2021 |Email de contato:
__,_._SEE_ Valor: Responsavel pela Entidade:
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
|Federal Valor: Telefone de Contato:
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. N2 do Doc. Crédito Valor
LIBERAGCAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME O TERMO DE
COLABORAGAD 10/2021, REFERENTE A PARCELA
04/05/2021 MUNICIPAL 6914 owi 4.296 R$ 49.059,42 RS 57.262,31
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME O TERMO DE
COLABORAGAO 10/2021, REFERENTE A PARCELA
04/05/2021 ESTADUAL 6914 5/12 4.296 R$ 4.939,49 RS 62.201,80
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME O TERMO DE
COLABORACAO 10/2021, REFERENTE A PARCELA
04/05/2021 FEDERAL 6914 4/12 4.296 RS 5.000,00 R$ 67.201,80
R$ 67.201,80
RS 67.201,80
RS 67.201,80
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. N® Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
03/05/2021|NF 7260 BRUNO EGEA CARBALLAL FEDERAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 323,30 RS 66.878,50
03/05/2021|NF 7259 BRUNO EGEA CARBALLAL FEDERAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 151,50 RS 66.727,00
03/05/2021|NF 177177973 COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS RS 998,69 RS 65.728,31
03/05/2021|NF 3162 DIAG LAB ANALISES CLINICAS LTDA MUNICIPAL SERVICOS MEDICOS RS 200,00 RS 65.528,31
07/05/2021|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.393,45 RS 64.134,86
07/05/2021|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL R. H.(5) RS 2.354,14 RS 61.780,72
07/05/2021|HOLERITE ALEX EVERTON CARDOSO MUNICIPAL R. H. (S) RS 1.314,47 RS 60.466,25
07/05/2021|HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.263,20 RS 59.203,05
07/05/2021|HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.553,68 RS 57.649,37
07/05/2021|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 56.386,17
07/05/2021|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.553,68 RS 54.832,49
07/05/2021|HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL R.H.(5) RS$ 1.263,20 R$ 53.569,29
07/05/2021|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVERA MANJOLIM MUNICIPAL R.H.(S) RS 1.553,68 R$ 52.015,61
07/05/2021|HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 50.752,41
07/05/2021|HOLERITE NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.650,62 RS 49.101,79
07/05/2021|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL R. H.(5) R$ 1.553,68 RS 47.548,11
07/05/2021|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL R. H. (5) R$ 1.263,20 RS 46.284,91
07/05/2021|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL R. H. (5) RS 884,27 RS 45.400,64
07/05/2021|HOLERITE CARINA MORENO RAMIREZ MUNICIPAL R.H.(5) R$1.017,17 RS 44.383,47
07/05/2021|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R.H.(S) RS 2.046,38 RS 42.337,09
07/05/2021|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL R. H. (5) RS$ 1.263,20 R$ 41.073,89
07/05/2021|HOLERITE ANA PAULA NOGUEIRA DASILVAPIVA b, 7~ MUNICIPAL R. H.(5) RS 689,34 RS 40.384,55
07/05/2021|HOLERITE ALINE APARECIDA DO NAsCIMENTR S MUNICIPAL R.H.(5) RS 2.057,92 - RS 38.326,63
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07/05/2021|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.553,68 RS 36.772,95
07/05/2021|HOLERITE ARCENIO GONCALVES NETO MUNICIPAL R.H.(5) RS 598,66 RS 36.174,29
07/05/2021|GUIA FGTS 04 MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.787,66 R$ 33.386,63
10/05/2021 |NF 737 SERGIO DAVID DE SOUZA ME MUNICIPAL QOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 340,00 RS 33.046,63
10/05/2021|NF 6649 J LUIZ ALVEZ E CIA LTDA ME FEDERAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 180,88 RS 32.865,75
10/05/2021 |NF 6647 J LUIZ ALVEZ E CIA LTDA ME FEDERAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 398,93 RS 32.466,82
10/05/2021|NF 15 ROMUALDO APARECIDO DE ALCANTARA MUNICIPAL QOUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 300,00 RS 32.166,82
10/05/2021|NF 568 BIANCA PERES RENOFIO EIRELI ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 529,75 RS 31,637,07
10/05/2021 |NF 333 LEANDRO VICENTE DE AS MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.118,49 RS 28.518,58
10/05/2021|NF 2214 JOSE REYNALDO SARTORI MUNICIPAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 48,00 RS 28.470,58
10/05/2021|NF 21 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX ESTADUAL R. H. (6) RS 762,88 RS 27.707,70
11/05/2021 [FAT 1894 FEDERACAO DAS ASSOCIACOES COMERCIAIS FEDERAL R. H. (5) RS 5.800,00 RS 21.907,70
14/05/2021|NF 2921189 LIFE SERVICOS DE no,._cz_nbﬂoﬂ ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS R$ 99,90 RS 21.807,80
14/05/2021 |NF 2898044 LIFE SERVICOS DE nOI:z_nbﬂomu MUNICIPAL UTILIDADES PUBLICAS RS 173,80 RS 21.634,00
14/05/2021|NF 73160 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 11,11 RS 21.622,89
14/05/2021|NF 73042 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 162,66 RS 21.460,23
14/05/2021|NF 73216 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 172,56 RS 21.287,67
14/05/2021|NF 73216 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 237,19 RS 21.050,48
14/05/2021|NF 73282 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 257,22 R$ 20.793,26
14/05/2021|NF 73102 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS xm% RS 20.512,26
14/05/2021|NF 73041 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 491,58 RS 20.020,68
14/05/2021|NF 73043 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 626,78 RS 19.393,90
14/05/2021|NF 73044 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.018,88 RS 17.375,02
14/05/2021|NF SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTILIDADES PUBLICAS RS 594,40 RS 16.780,62
14/05/2021|RECIBO ALUGUEL REALIZE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME MUNICIPAL _.Onbﬂho DE IMOVEIS RS u.Bnhmh RS 13.752,38
14/05/2021|RESCISAD ALEX EVERTON CARDOSO MUNICIPAL R. H. (5) RS w.uwokmm RS 12,621,42
17/05/2021|GUIA GRRF ALEX EVERTON CARDOSO MUNICIPAL R. H. (5) RS 69,41 RS 12.552,01
18/05/2021|NF 21433 ELETRO CENTER DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 50,00 RS 12.502,01
18/05/2021|NF 13924 SUPERMERCADOS E._.m_bnmo LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 121,64 RS 12.380,37
18/05/2021|NF 26,8 ILUMINA ELETRICA EIRELI EPP MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 26,80 RS 12.353,57
18/05/2021|GUIA INSS 04 MUNICIPAL R.H.(5) RS 2.547,07 RS 9.806,50
19/05/2021|GUIA IRRF JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R. H.(5) RS 11,54 RS 9.794,96
25/05/2021|NF 10598 JOSE HENRIQUE ZERBINI PECAS ME MUNICIPAL QOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 1.180,00 RS 8.614,96
25/05/2021|NF 1354 JOSE HENRIQUE ZERBINI PECAS ME MUNICIPAL QOUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 40,00 RS 8.574,96
25/05/2021 |NF 398 CASA DE CARNES BRANCO E SARAUZA LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.128,86 RS 6.446,10
28/05/2021|NF 4758 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA EPP MUNICIPAL R. H. (5) RS 450,00 RS 5.996,10
28/05/2021 |RECIBO FERIAS CLEUZA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.727,19 RS 4.268,91
RS 4.268,91

RS 4.268,91

RS 4.268,91

RS 4.268,91

RS 4.268,91

RS 4.268,91

Saldo Anterior _R58.169,84

Rendimentos de Aplicagio 5 33,
Recursos Repassados RS 58.998,91
Total de Receitas RS 67.201,80
Despesas RS 62.9
Valor a devolver Tarifas Bancérias
Saldo
Saldo a
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MUNICIPAL _wa 49.059,42 ..92«- 94
ESTADUAL 4.939 4.667,32 27
FEDERAL g& 00 8.093,33 \.hwﬂs
TOTAL RS 58.998,91 RS 62.609,59 RS 3.610,68
RECURSOS HUMANOS (5) 43.877,85 5.800,00 -
RECURSOS HUMANOS (6) 762,88 . 762,88
MEDICAMENTOS 529,75 - 529,75 -
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 0,00 - - -
GENEROS ALIMENTICIOS 9.627,97 1.562,02 2.276,10 5.789,85
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.651,41 1.054,61 - 1.596,80
SERVICOS MEDICOS 200,00 - - 200,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 388,00 - 388,00
LOCAGAQ DE IMOVEIS 3.028,24 - 3.028,24
LOCAGOES DIVERSAS 0,00 - -
UTILIDADES PUBLICAS 1.866,79 1.098,59 768,20
COMBUSTIVEL 0,00 - -
BENS E MATERIAIS PERMANENTES 0,00 - - -
OBRAS 0,00 E -
CEIRAS E BANCARIAS 0,00 - - -
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VICENTE ARANHA CONESSA - MEMBRO CONS. FISCAL

EDSON BIATO - MEMBRO CONS. FISCAL
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(téA) CASA ABRIGO SOLLAR
o Telefone: 3406-4225
Casa-abrigo

CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2021
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  CONTA CORRENTE: 1162-5

3aldo contabil em 31/05/2021 ==> L RS 4.268,91 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

O
CEBID
- ,00 RE .
SOMA DOS DEBITOS - ?1 : 0
0O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS | | A0k
{0 DE PAULA
%Cgfa{ r:émnis de Convénios
e

SOMA DOS DEBITOS 0,00

TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
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SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 31/05/2021 ==> | RS 4.268,91 |
Conferéncia: o razdo - soma dos débitos + soma dos créditos = saldo do extrato
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Abilio R€berto Saw/ LuiWConessa
Diretor/Presidente TC CRC.¥5P073889/0-3

Cantabilista




